(재)인천중구문화재단 공고 제2026-11호

용역 입찰 공고(협상에 의한 계약)

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 2026 자유공원 벚꽃축제 행사 대행 용역

나. 사업기간 : 착수일로부터 2026. 5. 8.(금)까지

※ 축제 예정일자 : 2026. 4. 18.(토)

다. 사업내용 : 제안요청서 참조

라. 기초금액 : 금147,000,000원(금일억사천칠백만원) / 대행료·부가가치세 등 일체 포함

※ 낙찰자가 면세요건에 해당하는 경우 낙찰금액에서 부가가치세 상당액을 차감한 금액으로 

계약하므로, 면세사업자인 경우에도 부가가치세 상당액을 포함하여 투찰하여야 함

2. 입찰 및 계약 방법 : 제한(총액) 협상에 의한 계약 ※ 제안요청서 참조

3. 입찰참가자격

가. 자격요건(필수사항)

1)「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제13조, 동법「시행규칙」제14조